Директору ГБСУСО КО ССОЦ «МЕЧТА»
Полищук Ирине Алексеевне

ФИО:

тел:

заявление.

Прошу Вас вернуть оплату за путёвку в размере (

                                                                                        ) рублей 00 копеек.

Дата оплаты: ................. 20    г. Счёт на оплату № СС -

Причина возврата: семейные обстоятельства.

ИНН плательщика:

Реквизиты карты и банка получателя плательщика:

Номер счета:

Банк получателя:

БИК:

ИНН Банка:

КПП Банка:

Кор.счет:

Дата: Подпись:

ВНИМАНИЕ! ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ ПЛАТЕЛЬЩИКОМ!
РЕКВИЗИТЫ ПЛАТЕЛЬЩИКА ДОЛЖНЫ СОВПАДАТЬ С РЕКВИЗИТАМИ ПРИ ОПЛАТЕ СЧЕТА!